
Ådalens Frugtplantage ApS
Årsrapport
for regnskabsåret
1/7 2020 – 30/6 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/11 2021



Carlos Ragone
Dirigent

Indhold

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsrapporten	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ådalens Frugtplantage ApS Hammesbrovej 12 5883 Oure
	Telefon: 62 28 12 02
	CVR-nr.: 37 98 92 90
	Stiftet: 5. september 2016
	Hjemsted: Svendborg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
Direktion	Niels Ørskov Christensen
Anpartshaver	Orskov Foods A/S
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernregnskabet for NØC Holding ApS, Hammesbrovej 12, 5883 Oure

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i frugtplantagedrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2020/21 udviser et overskud på tkr. 1.143 og balancen pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på tkr. 1.194. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

I regnskabsåret har der fortsat været udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddene og de nedlukninger der har været. Det er ledelsens vurdering, at udbruddene ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelse, balance og noter.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke udover ovenstående indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatdisponering

Disponering af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1/7 2020 - 30/6 2021

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>tkr.</u>
BRUTTORESULTAT	1.874.848	3.141
2. Afskrivninger.....	-408.608	-409
DRIFTSRESULTAT	1.466.240	2.732
3. Finansielle omkostninger.....	-641	-123
RESULTAT FØR SKAT	1.465.599	2.609
4. Skat af årets resultat.....	-322.432	-574
ÅRETS RESULTAT	1.143.167	2.035
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Overført overskud.....	1.143.167	2.035
DISPONERET I ALT	1.143.167	2.035

Ådalens Frugtplantage ApS

Balance**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u> <u>kr.</u>	<u>30/6 2020</u> <u>tkr.</u>
ANLÆGSAKTIVER		
Frugtplantager.....	2.451.868	2.860
5. ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	2.451.868	2.860
Tilgode hos tilknyttet virksomhed.....	688.718	0
Tilgodehavender i alt.....	688.718	0
Likvide beholdninger.....	693	3
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	689.412	3
AKTIVER I ALT.....	3.141.279	2.863

Ådalens Frugtplantage ApS

Balance**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u> <u>kr.</u>	<u>30/6 2020</u> <u>tkr.</u>
EGENKAPITAL		
Anpartskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	1.144.185	1
EGENKAPITAL I ALT.....	1.194.185	51
HENSATTE FORPLIGTELSER		
6. Udskudt skat.....	417.631	328
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT.....	417.631	328
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Gæld til tilknyttet virksomhed.....	0	1.306
Skyldig sambeskatningsbidrag.....	232.821	493
Anden gæld.....	1.296.642	685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	1.529.463	2.484
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	1.529.463	2.484
PASSIVER I ALT.....	3.141.279	2.863
7. Eventualforpligtelser		

Ådalens Frugtplantage ApS

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	30/6 2021
Egenkapital primo.....	50.000	1.018	51.018
Årets resultat.....	0	1.143.167	1.143.167
Egenkapital ultimo.....	50.000	1.144.185	1.194.185

Anpartskapitalen er fordelt således:

1 stk. a nom. 50.000 kr.....	50.000
------------------------------	--------

Ådalens Frugtplantage ApS

Noter

Note 1. Personaleomkostninger

Udover direktionen har der ikke været nogen ansatte.

Der er ikke udbetalt løn.

	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>tkr.</u>
Note 2. Afskrivninger		
Frugtplantager.....	408.608	409
	<u>408.608</u>	<u>409</u>
Note 3. Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder.....	594	123
Øvrige finansieringsomkostninger.....	47	0
	<u>641</u>	<u>123</u>
Note 4. Skat af årets resultat		
Skat af skattepligtig indkomst.....	232.821	493
Årets ændring i udskudt skat.....	89.611	81
	<u>322.432</u>	<u>574</u>

Ådalens Frugtplantage ApS

Noter

Note 5. Materielle anlægsaktiver	Frugt- plantager	
Kostpris primo.....		4.086.074
Tilgang.....		0
Afgang.....		0
Kostpris ultimo.....		4.086.074
Afskrivninger primo.....		1.225.599
Årets afskrivninger.....		408.608
Årets nedskrivninger (tilskud).....		0
Afskrivninger årets afgang.....		0
Afskrivninger ultimo.....		1.634.207
Regnskabsmæssig ultimo.....		2.451.868
	30/6 2021	30/6 2020
	kr.	tkr.
Note 6. Udskudt skat		
Saldo primo.....	328.020	247
Årets ændring.....	89.611	81
Saldo ultimo.....	417.631	328

Note 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er omfattet af obligatorisk sambeskatning, hvorfor selskabet overfor SKAT har en betalingsforpligtelse for skatter mv. inden for sambeskatningskredsen. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NØC Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.